



ANEXO I

GBP



PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO PRSENCIAL N 033/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO TURÍSTICA DE PONTOS DA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO CONFORME A SEGUIR:

GBP SERVIÇOS DE PINTURAS E SINALIZAÇÕES EIRELI, CNPJ: 32446351000117

RUA DONA RITA 2443 SÃO CAETANO, ARROIO DO MEIO - RS CEP: 95940-000

051 996 555 393 BANCO SICREDI AGÊNCIA 0136 CONTA CORRENTE 03681-5

CONTATO: HÉLIO NASCIMENTO DE ANDRADE (PROCURADOR LEGAL)

Item	DESCRIÇÃO	UN	QUANT ESTIMADA	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	Fornecimento e implantação de placa em aço Galvanizado nº 18 nas dimensão 1,00x2,50m. Verso Pintado com tinta epóxi na cor preto fosco com secagem em estufa de 200°C. Face principal revestida com película retrorrefletiva tipo III Alta Intensidade (ABNT NBR 14644). Sustentada em dois Postes de aço galvanizado de 3"x5,00 Mts de comprimento. Implantação com Concreto FCK 15 MPA.(identificação projeto: 22,26, 27,28, 30, 31,38,39, 39B e 40 podendo ser qualquer destes modelos, conforme solicitação da secretaria no momento do pedido)	UN	20	R\$ 3.047,00	R\$ 60.940,00
2	Fornecimento e implantação de placa em aço Galvanizado nº 18, nas dimensão 2,00x1,00m. Verso Pintado com tinta epóxi na cor preto fosco com secagem em estufa de 200°C. Face principal revestida com película retrorrefletiva tipo III Alta Intensidade (ABNT NBR 14644). Sustentada em Dois postes de aço galvanizado de 2.1/2"x 3,00 m. Implantação com Concreto FCK 15 MPA.(identificação projeto: 01,02, 05, 07, 10, 11, 12, 13, 14, 23, 29, 35, 42, 43, 44, 45, 51, 56 e 57 podendo ser qualquer destes modelos, conforme solicitação da secretaria no momento do pedido)	UN	38	R\$ 1.885,00	R\$ 71.630,00
3	Fornecimento e implantação de placa em aço galvanizado nº 18, dimensão 2,00x0,50m. Verso Pintado com tinta epóxi na cor preto fosco com secagem em estufa de 200°C. Face principal revestida com película retrorrefletiva tipo III Alta Intensidade (ABNT NBR 14644). Sustentada em Dois postes de aço galvanizado de 2.1/2"x 2,50 m. Implantação com Concreto FCK 15 MPA(identificação projeto: 03, 04, 06,08, 09,15, 16,17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 32, 33, 34, 36, 37, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 60 e 61 podendo ser qualquer destes modelos, conforme solicitação da secretaria no momento do pedido)	UN	66	R\$ 1.622,00	R\$ 107.052,00
VALOR TOTAL				R\$ 6.554,00	R\$ 239.622,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS

ARROIO DO MEIO - RS 09 DE OUTUBRO DE 2020

DEMAIS CLÁUSULAS: CONFORME EDITAL

GBP SERVIÇOS DE PINTURAS E SINALIZAÇÕES EIRELI

Rua Dona Rita Nº 2443 CEP: 95940-000 Bairro São Caetano Arroio do Meio-RS. Fone: (051) 996555393.

CNPJ: 32.446.351/0001-17 Insc. Estadual: 005/0037650. Insc. Municipal: 84530

E-mail: gbpsinalizacao@gmail.com Site: www.gbpsinalizacoes.com.br

Handwritten signatures and initials in blue ink.